
 

 

 

 

 

 

 

Исх. №11 от 20.05.2021г. Управление Федеральной 
антимонопольной 

службы по Чувашской Республике- Чувашии 
г. Чебоксары, пр. Московский, д.2 

Арбитражный управляющий  

ЖАЛОБА 
на действия организатора по публичному предложению №0050107 Повторные открытые торги в 

форме публичного предложения по продаже имущества ООО «Ядринпроминвест» 

1. Информация об организаторе: Наименование:  

2.  

3. Наименование, сведения о месте нахождения (для юридического лица), участника размещения заказа, 

подавшего жалобу, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера контактного телефона, факса: 

Наименование: Общество с ограниченной ответственностью  

4. Местонахождение и почтовый адрес:  

5. Доводы жалобы: 

Общество с ограниченной ответственностью «» просит Вас рассмотреть жалобу на действия арбитражного 

управляющего «…», по следующим обстоятельствам: 

Согласно извещению о проведении торгов №0050107 от 04.04.2021г. интервал снижения цены представлен в 



 
03.06.2021 00:00 03.06.2021 10:00 07.06.2021 17:00 08.06.2021 00:00 5,00% 278 264,47 р. 

08.06.2021 00:00 08.06.2021 10:00 12.06.2021 17:00 12.06.2021 17:00 5,00% 259 713,51 р. 

На участие в публичном предложении было подано 2 заявки, согласно протокола о результатах проведения 

открытых торгов по лоту 1 от 17 мая 2021г. 

Наименование участника лота публичного предложения Место нахождения Цена, предложенная участником 

Время подачи 

Победитель лота  

ООО считает данный протокол неправомерным и просит отменить результаты проведения открытых торгов по 

лоту 1 от 17 мая 2021г. поскольку согласно извещению дата окончания приема заявок 18.05.2021г. в 17:00 

время Московское. Тем самым в действиях арбитражного управляющего  

предусматриваются нарушения законодательства о проведении торгов. Протокол о результатах приведен 

арбитражным управляющим раньше срока, тем самым в его действиях усматривается ограничение и нарушение 

конкуренции. Соответственно участники не имели право подать заявки на участие к примеру 18.05.2021г. до 

17:00 включительно. 

На основании вышеизложенного прошу: 

1) Отменить протокол о результатах проведения открытых торгов по лоту 1 от 17 мая 2021г. 

2) Вернуть публичное предложение на этап подачи заявок; 

3) Выдать организатору торгов предписание об устранении выявленных нарушений. 

Директор «…» 

таблице: 

Дата Дата Дата Дата Величина Цена на интервале 

начала начала окончания окончания снижения 
 

приема приема 

  

 

заявок заявок 
  

10:00 13.05.2021 
10:00 18.05.2021 
10:00 23.05.2021 

10:00 28.05.2021 

10:00 02.06.2021 

0,00% 
5,00% 
5,00% 

5,00% 

5,00% 

371 019,27 р. 
352 468,31 р. 
333 917,35 р. 

315 366,39 р. 

296 815,43 р. 

17:00 14.05.2021 00:00 
17:00 19.05.2021 00:00 
17:00 24.05.2021 00:00 

17:00 29.05.2021 00:00 

17:00 03.06.2021 00:00 

05.04.2021 10:00 05.04.2021 
14.05.2021 00:00 14.05.2021 
19.05.2021 00:00 19.05.2021 

24.05.2021 00:00 24.05.2021 

29.05.2021 00:00 29.05.2021 


